
.oe- R 
-%,

- l - * \ . t ' *

" '  . . '  - l'"ccix*+

U N IVERSITA
DI  S IENA

1 240

SERVIZIO CONCORSI

I  PROCTDIMINTI  ELITTORALI

D .R .  Rep .  n .

erot. n. l4 ? I 0tu,2016
roi.ho,a
?)tr '  , t t / t  del

APPROVAZIONE ATTI 2 ASSEGNI Dr RTCERCA S.S.D. tNG-tNF/03 TELECOMUNTCAZTONT (D.D.G. REp. 533/2016)

IL RETTORE

- Vis te  le  legg i  su l l ' i s t ruz ione un ivers i tar ia ;
- visto lo Statuto del l 'U niversità degl i  Studi 'di  Síena emanato con D. R. n. L64/2012 del 7 febbraio 2012 modif icato con D. R. n.
93/20L5 del 28 gennaio 20L5;
-v is ta  la  legge n.240 de l  30.12.20L0 ed in  par t ico lare l 'a r t .72ed in  par t ico lare l 'a r t .  22,modi f icato  con la  legge n.  1-L  (ar t .6 ,
comma 2 b is)  de l27.02.20L5;
-v is to  i l  D.R.  n  1285 de l  L3.7.20LL con cu i  è  s ta to  emanato i l  "Regolamento perg l i  assegni  d i  r icerca a i  sens i  de l l 'a r t .  22del la
legge 240/20L0", modif icato con D.R.2025 del L7.LL.201.1.;
-  v is ta  la  D.D.G.  Rep.  n .  583/2016 Prot .  20058 -  l l l /13 de l  25 maggio 20L6 con cu i  è  s ta ta  bandi ta  la  se lez ione per  i l
confer imento d i  2  Assegnl  d i  R icerca d i  durata  annuale  -  Set tore Sc ient i f ico  Disc ip l inare ING- lNF/03 Telecomunicaz ion i  -

Set tore Concorsuale  09/F2 Telecomunicaz ion i  -  Tema d i  r icerca Sv i luppo d i  s t rument i  d i  sof tware d i  machine learn ing e
computer  v is ion in  par t ico lare per  i l  r iconosc imento d i  document i  d i  ident i tà  e  per  la  prof i laz ione d i  poss ib i l i  f ru i tor i  d i
mutu i  bancar i ;
-  v is ta  la  d ispos iz ione n.  21, /20L6 de l  15 g iugno 2016 de l  D i re t tore  de l  D ipar t imento d i  Ingegner ia  de l l ' in formazione e sc ienze
matemat iche con la  quale  è  s ta ta  nominata la  Commiss ione Giud icat r ice;
-  v is t i  i  verba l i  redat t i  da l la  Commiss ione Giud icat r ice;
- accertata la regolari tà degl i  att i ;

DECRETA

Sono approvat i  g l i  at t i  del la selezione per i l  confer imento di  due Assegni  d i  Ricerca di  durata annuale -  Settore Scient i f ico
Disciplinare ING-INF/03 Telecomunicazioni- Settore Concorsuale 09/F2 Telecomunicozioni- Tema di ricerca Sviluppo di
strumenti di software di machine leorning e computer vision in particolore per il riconoscimento di documenti di
identito e per lo profi lazione di possibil i  fruitori di mutui bancorinella quale sono risultati idonei i l  Dott. Paoto ANDREINI e
íl Dott. Simone BONECHI.

Siena, Iu i tlfi

t^^A.tIL RETTO

Visto
l l  Responsabi le dgl /procedimenfq r
MariaBruni 

lt,-{-+-
Visto n \

il:rT*Ftr
tl


